
Id: 1F0D9908-5AE4-4AE3-8E72-EDD2DD02053C. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XV/91/12
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Brzeziny o uznanie lasów za ochronne 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, oraz 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 117, poz. 6789, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 
217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) oraz art. 16 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz. U. z 2011r. Nr 12, poz. 59, Nr 34, poz. 170, Nr 106, poz. 622, Nr 224 poz. 1337) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Nadleśnictwa Brzeziny o uznanie za ochronne lasów będących 
własnością Skarbu Państwa, położonych w granicach administracyjnych Gminy Nowosolna o łącznej 
powierzchni 13,90 ha, których szczegółowy wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna 

Janina Wlazło



Id: 1F0D9908-5AE4-4AE3-8E72-EDD2DD02053C. Podpisany Strona 2 z 2

Załącznik do Uchwały Nr XV/91/12  

Rady Gminy Nowosolna  

z dnia 28 marca 2012 r. 

Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne 

Nadleśnictwo: Brzeziny 

Obręb leśny: Brzeziny 

Gmina: Nowosolna 

 
OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU 

Kategorie ochronności Oddziały i pododdziały Powierzchnia 
w ha 

Opis lasu 

1 2 3 4 
Obręb 

Lasy położone w odległości 10 
km od granic 
administracyjnych miast 
liczących ponad 50 tys. 
mieszkańców 

71 f, 78 i, s, x, 79 c, 86 i, j, 
k, 154 c-01, c-03, 156, b, c, 
h, i, j, 169 i, 188 g, h, i, k-
99, m, n, o, p 

13,90 Drzewostany sosnowe, 
brzozowe, dębowe 
z domieszką olchy, osiki, 
lipy, klonu, grabu 

Razem 13,90 


